Oficii Parohiale, a Onoratelor Epitropii Parohiale, și a tuturor celor ce trimit bani la acest oficiu de cassă, ca pentru exacta contare a sumelor trimise și pentru a evita multele confuzii, să însemne pe cuponul poștal, că spre ce scop trimit banii, ear dacă suma are să se conteze în mai multe părți, să se specifice în acelaș loc al asemnatei poștale.

Sibiu, în 2/15 Martie 1916.

Oficiul de cassă.

Teatru.

Astăzi, Vineri, se edă comedia „*Flattersucht*”, mâine Sâmbătă opereta nouă „*Die Csárdásfürstin*”.

Mulțumită publică.

De pe câmpul de război din Rusia a trimis bunul creștin *George Suciu* suma de 150 coroane comitetului parohial din Criț (Meșendorf), spre administrare și chivernisire în favorul bisericii gr.